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6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Schützen am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70 m 70 m 10' X' Total Sch

1 Heß Roman SV Freiburg St.Georgen 1989 319 312 18 5 631 1D

2 Langer Pascal SG Freiburg 1993 307 296 14 2 603 1B

3 Häßler Christoph SV Freiburg St.Georgen 1980 306 288 13 2 594 1C

4 Blattmann Simon SV Freiburg St.Georgen 1989 291 302 11 2 593 2A

5 Jacob Eike SG Freiburg 1993 299 290 8 2 589 1A

6 Vogel Max SG Freiburg 1992 254 270 5 2 524 2C

7 Henke Lars SV Freiburg St.Georgen 1970 249 228 2 0 477 2B

6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A m am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40 m 40 m 10' X' Total Sch

1 Greiner Giovanni SG Freiburg 2002 325 323 19 7 648 10B

Vorgeschossen nach SpO.

0 Brendle Jonas WTS Freiburg 2003 283 283 0 0 566 10A

6.10.23 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B w am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25 m 25 m 10' X' Total Sch

1 Herderich Selma SG Freiburg 2005 199 192 5 0 391 11A

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend  m am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

1 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 273 299 9 2 572 4B

2 Frey Hannes SV Freiburg St.Georgen 1999 253 245 4 1 498 4A

3 Gaede Nils SG Freiburg 2001 211 225 4 0 436 5A

4 Schmidle Jan SV Freiburg St.Georgen 1999 212 221 3 2 433 3A

5 von Stetten Johannes SV Freiburg St.Georgen 2000 204 188 3 1 392 3B

6.10.31 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend  w am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

1 Koch Nicola SG Freiburg 2000 284 276 4 2 560 3D

2 Schlegel Patricia SG Freiburg 2000 275 271 9 2 546 5C

3 Bukreus Leonie SG Freiburg 1999 280 251 8 3 531 3C

4 Ebert Cornelia SV Freiburg St.Georgen 1999 212 218 5 2 430 5D

6.10.50 - Bogen WA im Freien Recurve - Altersklasse am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60 m 60 m 10' X' Total Sch

1 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 281 304 10 0 585 6A

2 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 277 267 9 0 544 6C

3 Schupp Bernhard WTS Freiburg 1965 230 243 4 0 473 6D

Vorgeschossen nach SpO.

0 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 278 280 5 0 558 6B

6.15.11 - Bogen WA im Freien Compound - Damen am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Rathmann Heike SV Freiburg St.Georgen 1968 270 222 8 3 492 7B

6.15.50 - Bogen WA im Freien Compound - Altersklasse am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Jörger Holger WTS Freiburg 1965 324 326 24 11 650 7A

6.15.60 - Bogen WA im Freien Compound - Seniorenklasse A am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Hanselmann Wolf SG Freiburg 1949 297 299 18 7 596 7C
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6.16.11 - Blankbogen im Freien - Damen am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Kußerow Carola SG Freiburg 1993 185 251 2 1 436 9C

6.16.50 - Blankbogen im Freien - Altersklasse am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Wiesner Rainer WTS Freiburg 1960 249 221 5 3 470 8C

2 Labenda Thomas SV Ihringen 1963 237 211 3 1 448 8B

3 Eberle Thomas WTS Freiburg 1959 218 217 6 2 435 8A

6.16.60 - Blankbogen im Freien - Seniorenklasse A am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Schneider Klaus WTS Freiburg 1944 117 145 2 2 262 9A
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6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Schützen am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Freiburg St.Georgen 1 1818
Blattmann Simon 593

Heß Roman 631

Häßler Christoph 594

2 SG Freiburg 1 1716
Vogel Max 524

Langer Pascal 603

Jacob Eike 589

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend  m am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Freiburg 1 1637
Bukreus Leonie 531

Koch Nicola 560

Schlegel Patricia 546

2 SV Freiburg St.Georgen 2 1500
Huth Lukas 572

Ebert Cornelia 430

Frey Hannes 498

6.16.10 - Blankbogen im Freien - Schützen am: 12.06.2016 Ort: SG Freiburg
Platz AK Mannschaft Ges

1 WTS Freiburg 1 1167
Wiesner Rainer 470

Eberle Thomas 435

Schneider Klaus 262
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